



LymfCamp 2020

Vallitsevan poikkeustilanteen vuoksi koulutusajankohta siirtyy toukokuulta syyskuulle!

LEPPÄVIRTA 18. – 20.9.2020 Hotel Sport & Spa Vesileppis

Kurssin järjestäjä: Vodder Lymfaterapia & Koulutus

Kurssin kouluttaja: Tarja Kokkonen, Dr Vodder Academy International

Toukokuun kurssi on siirretty syyskuulle. Paikka on edelleen sama eli pieni kylä täällä Savossa, Leppävirralla ja kurssipaikka on Hotel Sport & Spa Vesileppis (<https://www.vesileppis.fi/>). Toiveenani on saada kurssi täyteen ja sinutkin mukaan! Nyt on tärkeää kokoontua yhteen ja saada voimaa toisistamme. Puidaan yhdessä miten päästään eteenpäin koronan jälkeisessä yhteiskunnassamme ja vahvistetaan samalla osaamistamme ja opitaan uutta. Ja pidetään myös hauskaa – grilli-ilta lauantaina 19.9.!

*Kurssin ohjelman saat ilmoittautumisajan päätyttyä **21.8.2020**. Voit laittaa minulle toivomuksia kurssisisältöön, ajatuksia tai ihan mitä vaan herää mielen päälle sähköpostiin tarja.kokkonen@vodderlymfaterapiakoulutus.fi. Kertaamme tietenkin kaikki peruskoulutuksessa opitut otteet, erikoisotteet, fibroosin käsittelyn, sidokset ym. Yllätysluennoitsijat selvitystyön alla..:)*

Osallistujien lukumäärä on rajattu 16 henkilöön. Kurssi toteutuu, mikäli ilmoittautuneita on 12 21.9.2020 mennessä.

Kurssin hinta: 390€ (sis. alv 24 %). Hintaan sisältyy kurssipäivät (3), kylpylän ja kuntosalin käyttö sekä grilli-ilta lauantaina. Lisäksi vapaa-ajalle varataan mahdollisuus osallistua omakustanteisiin aktiviteetteihin (mm kirkkovenesoutu, seikkailupuisto, keilaus, ryhmäliikuntatunnit).

Varausmaksu: Ilmoittautumisen jälkeen saat 150 €:n varausmaksun, mikä on suoritettava ennen 21.8.2020. Summa tietenkin palautetaan, ellei kurssi toteudu.

Majoitus: Majoittuminen ei sisälly nyt kurssin hintaan. Olen varannut alustavasti kaksi hirsitaloa hotellin läheisyydestä. Hirsitalossa on 4 kahden hengen huonetta ja vuodesohva saunatilojen läheisyydessä, joten majoittujia mahtuu 8-10 henkilöä taloa kohti. Hirsitalon vuorokausimaksu on 290 € eli jos kahdeksan yöpyy, hinta on 72,50 kahdelta yöltä/ ja 10 hlöä 58 € jne. Taloissa on sauna, hyvin varustetut keittiöt, liina- ja petivaatteet sekä terassi järvelle. Hotelliin voi toki myös majoittua. Neuvottelen sinne myös hinnan, kunhan hotelli taas avautuu kesäkuussa.

Terkuin <3

Tarja